Moneyfarm si riserva pertanto il diritto di recedere dal Contratto qualora entro 
tre mesi dall’attivazione del singolo portafoglio il Cliente non abbia conferito 
su tale portafoglio un importo complessivo - al netto degli eventuali 
disinvestimenti parziali nel frattempo effettuati - pari ad almeno € 2.500,00 
(Euro duemilacinquecento).  
La predetta soglia pari a € 2.500,00 è calcolata nel caso di richiesta del 
servizio di consulenza in abbinamento al servizio di ricezione trasmissione 
ordini con riferimento ad ogni singolo portafoglio attivato dal Cliente 
successivamente alla conclusione del Contratto.

[...]

come quella applicata da Moneyfarm, non influisce sulla rischiosità della 
linea di gestione.  

-​ Orizzonte temporale consigliato: ​
Pari o oltre 2 anni 

-​ Conferimento minimo: 
Per l’avvio della prestazione del servizio di gestione di portafogli è 
previsto un conferimento minimo iniziale pari ad almeno € 2.500,00 (Euro 
duemilacinquecento), da raggiungersi entro tre mesi dall’attivazione da 
parte del Cliente di una specifica linea di gestione e calcolato al netto 
degli eventuali disinvestimenti parziali nel frattempo effettuati.  
Moneyfarm si riserva pertanto il diritto di recedere dal Contratto qualora